pore quo dicta tallia fuit imposita per curiales domini régis et quo fuit similiter spolialum

de cavallario prœdiclo. Si vero rex non percipit, cum ipse pro negolio inquisitionis noslrœ

j apcrlo responso declaraverit quod bona ecclesiarum et jura necnon religiosorum alii dare

non poteral nec volebal, ideo, secundum formam inquisitionis nostrœ, prœdictum prœcep-

torem ad possessionem pncdiclorum duximus remiltendum, mandantes sibi maluram de

possessore justiliam exhiberi, salvo domino régi jure proprielatis, quoties volucrit in judicio

experiri, ipso bospitali in possessione nicbilominus remansuro donec succidiueril, si con-

K lingat. Datum anno Domini millesimo ducentesimo sexagesimo primo, mense aprili.

63. RAYMl NDA DE FIGERIIS, FIUA QUONDAM B. DE CELIANO.

Nobili viro, etc., al supra. Raymunda de Figeriis, (Iha quondam R. de Celiano, nomine p. us.

Aniiu i2ùO. ' Hoinps, Aude, c"" LOzigiiaii.

Anno 12i2. ' Ferrais, Aude, c°" Li'zignan.

83.
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suo et liljcroruii) suoriim quos habuit a Bernardo de Figeriis, quondiini marito suo, et alio- a

rum quos ex alio marito habuit, petit bona infrascripta sil)i restitui, saisita et occupata in-

juste per ballivos domini régis, qnae bona pertinebant ad ipsos ex successione dicti B. de

Celiano et dicti B. de Figeriis et niatris dicla» Raymiuidae : scilicet duas masatas in terminio

de Fenils et in lerritorio castrl de Cencenone ', quaruni una vocabatur de na Bernardae de

Figariis, et alia de Barralois. Item aliam masatam in terminio de Donaza, et vocabatur den B

P. Audebert ad Petraria. Item quoddam pratum in terminio de Fenis, et vocal ur pratuni

Dampara. Item quoddam podium quod vocatur Podium Doza, et erat deffensum cirogril-

lorum, in terminio de Fenis. Item quoddam stare in capite castri de Cecennone, juxta mu-

rum de Pastella. Item ex parte Guilbelmi de Sancto Nazario-, çoceri, quoddam stare in

capite dicti castri juxta slare Londricorum. Qux omnia dominus rex Iranstulit in dominium c

Hugonis de Arcisio, qui etiam dominus Hugo tenet pro domino rege quoddam molendinum

apud Cecennonem, in flumine Orbi ^, in quo liberi ejusdam Raymundi recipiebant agraria,

usatica et accapita, quod molendinum vocatur Molendinum Draperlum, quod curia occu-

pavit propter ha;resim cmphiteotarum , et petit dicta usatica et agrcria sibi et dictis bberis

reddi pro tertia parle. Item petit sibi et liberis suis restitui bona et jura qua- diclus B. de D

Celiano, pater, habebat in Castro de Celiano* et ejus terminiis, occupata per curiales domini

régis, qui pater instituit beredes sibi œquis partibus ipsam Ravmimdam et dictum B. de Fi-

gariis, maritum quondam ejus. Nos autem, visa petitione hujusmodi et plenius intellecta,

dictam Raymundam ad bona de Celiano, secundum formam inquisitionis nostr», inveninms

esse restituendam , eandem quatenus* ad cetera petita penitus repellentes; sed quia dicilur e

alias factani fuisse inquestam de dictis bonis de Celiano, vobis mandamus, authoritate do-

mini régis noliis in bac parte commissa, quatenus, secundum factam inquestam, ut dicitur,

eidem fieri faciatis justitiae complementiun, vel pra?dicta bona, si rex tenet, restituatis sibi,

salvo domino régi jure proprielatis, quoties voluerit in judicio experiri , eadem in possessione

nichilominus remansura donec succubuerit, si contingat. Si vero rex non tenet, etc., man- F

dantes de aliis possessoribus, qui in assisia non tenent, dictsc Raymundae similiter exbiberi

justitiaî complementum. Datum anno Domini millésime ducentesimo sexagcsimo primo,

mense aprili.

64. ERMENJARWS DE LEUCO, UXOR QUONDAM BERNARDI ROGERII, DE LEUCO,

P. i3i. Nobili viro, etc., ut mpra. Ermenjardis de Leuco*, uxor quondam Bernardi Rogerii, de g

Leuco, immurati, petit sibi restitui dotem suam quam allulit dicto marito suo, scilicet qua-

tuor centum solidos, et donationem propter nuptias sibi factam ab eodem de ducentis soli-

dis, pro quibus dictus maritus suus eidem omnia l)ona sua obligavil, quœ bona dominus rex

tenet ad manum suara, quae parata est probare per instmmenla. Dicta vero Ermenjardis fuit

cruce signata. Quoniam autem uxores eorum qui in liiercsi peccavcrunt dominus rex bonis ii

suis privari non vult, nisi vel metu inquisitionis aufugerint, vcl citata- in contumacia perse-

veraverint , vel ad murum fuerint condemnata; vel relicta; curiœ secidari , vel in domo carum

[fuerit] hœreticus deprebensus, authoritate domini régis nobis in bac parle commissa, vobis

mandamus quatenus dictœ mulieri, quam ad dotem suam restituendam invenimus, necnon

ad donationem propter nuptias solummodo tenendam ad vitam, praedicla bona pro dote et i

donalione propter nuptias obligala, si rex tenet, restituatis, vel sibi, pro rata bonorum

qua? rex tenet, pecuniam persolvatis. Si vero rex non tenet, etc., proviso quod de bonis sibi

tradendis pro donatione habenda ad vitam, vel de pecunia, si sibi pro eadem donatione

fuit persoluta, restituenda domino legi vel ejus mandato post ipsius nuilieris dcccssum,

recipiatis idoneam cautionem. Datum anno Domini millésime ducentesimo sexagesimo j